



COTAÇÃO DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ AÇU**EMPRESA:**

L COSTA & G RAMOS LTDA

CNPJ: 33.724.724/0001-37

Endereço: RUA MARECHAL DEODORO N 245, SALA 4, BAIRRO IANETAMA,
CASTANHAL/PA, CEP: 68.745-690

Fone: (91) 98384-8845 / 98182-4876

E-mail: castanheiradistribuidora01@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil

Ag.0708-0

C/c 61.999-X

Castanhal-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QUANT	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1.	Pão doce - Embalado em sacos plásticos resistentes, com peso médio de 50g por unidade de pão, totalizando até 20 unidades por pacote. O produto deverá ser entregue no máximo 2 dias após a data de fabricação ou validade de no máximo 2 dias além de obrigatoriamente apresentar informações em rotulagem pertinente ao produto (Validade, Fabricação, informação Nutricional)	kg	5.000	20,00	RS 100.000,00
2.	Pão de chá - Embalado em sacos plásticos resistentes, com peso médio de 50g. por unidade de pão, totalizando até 20 unidades por pacote. O produto deverá ser entregue no máximo 2 dias após a data de fabricação ou validade de no máximo 2 dias além de obrigatoriamente apresentar informações em rotulagem pertinente ao produto (Validade, Fabricação, informação Nutricional).	kg	10.000	19,00	RS 190.000,00
3.	Farinha de Trigo sem fermento Farinha de trigo tipo 1, sem fermento, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, limpo, não violado e resistente com capacidade de 1kg; Embalagem secundária: fardos plásticos lacrados de até 30kg. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.	kg	1.120	5,00	RS 5.600,00
4.	Farinha de Trigo com fermento Farinha de trigo tipo 1, com fermento, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, limpo, não violado e resistente com capacidade de 1kg; Embalagem secundária: fardos plásticos lacrados de até 30kg. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.	kg	1.120	5,20	RS 5.824,00
5.	Carne bovina em cubos (dianteiro) Congelada e empacotada a vácuo; e no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; atóxico. Caixa até 20 kg, embalagem a vácuo de 3kg, com selo do SIF ou SIE ou SIM.	kg	11.200	45,00	RS 504.000,00
6.	Carne bovina em isca de patinho Congelada e empacotada a vácuo; e no máximo 10% de sebo e	kg	14.000	45,00	RS 630.000,00



	gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; atóxico. Caixa até 20 kg, embalagem a vácuo de 3kg, com selo do SIF ou SIE ou SIM				
7.	Filé de Peixe tipo dourada Filé de peixe de 1ª qualidade, sem espinhas, congelado a -18 °C. Sacos plásticos de polietileno de 1kg liso, atóxico, não violado e resistente. Embalagem secundária: caixas de papelão em perfeitas condições, lacradas, com identificação do produto, peso e validade. O produto deve apresentar validade não inferior a 90 dias a partir da data da entrega. Obrigatoriamente deve apresentar do SIF ou SIE ou SIM.	kg	10.000	48,00	RS 480.000,00
8.	Leite sem lactose em pó Leite sem lactose, acondicionado em Latas aluminizadas ou sacos plásticos aluminizados contendo até 1kg de peso líquido, acondicionadas em caixas de papelão resistentes, limpas e lacradas Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.	kg	140	60,00	RS 8.400,00
9.	Iogurte de fruta Embalagem plástica, limpa, resistente, vedada de polietileno de 100g do produto. Deve conter identificação do produto, registro no órgão competente, informações nutricionais, data de fabricação e validade. Acondicionados em embalagem secundária de fardos plásticos de até 1.200 Kg. Validade de no mínimo 20 dias após a data de fabricação.	Lt	5.000	12,00	RS 60.000,00
10.	Cominho moído - não deve conter sujidades e misturas inadequadas ao produto, com embalagens íntegras, acondicionado em pacotes de polietileno transparente contendo 100g do produto. O prazo de validade não deve ser inferior a 12 meses contando a partir da data de entrega	kg	1.000	40,00	RS 40.000,00
11.	Batata Inglesa 1. 1ª qualidade, lisa, lavada, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	kg	4.200	8,00	RS 33.600,00
12.	Cebola Tamanho médio, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	kg	5.600	8,00	RS 44.800,00
13.	Cenoura Tamanho médio, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	kg	4.200	8,00	RS 33.600,00
14.	Ovo de galinha 1. Ovo tamanho grande (peso entre 55g e 59g por unidade), acondicionado em bandeja ondulada de papelão e embalagem secundária em caixas de papelão totalizando 360 unidades. Validade não inferior a 30 dias.	und	16.000	1,00	RS 16.000,00
15.	Tomate Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	kg	5.200	9,00	RS 46.800,00
16.	Beterraba Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	kg	1.400	8,00	RS 11.200,00
17.	Chuchu Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	kg	1.400	8,00	RS 11.200,00
TOTAL					RS 2.221.024,00



VALIDADE DA PROPOSTA:	30 dias
PRAZO DE ENTREGA:	10 dias

DECLARAMOS QUE NOS NOSSOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRANSPORTE E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCRO E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS, NADA MAIS SENDO VÁLIDO PLEITEAR A ESSE TÍTULO.

Castanhal, 22 de Junho de 2021.

L COSTA E G RAMOS
LTDA:337247240001
37

Assinado de forma digital por L
COSTA E G RAMOS
LTDA:33724724000137
Dados: 2021.06.22 10:22:28 -03'00'

L COSTA & G RAMOS LTDA
CNPJ: 33.724.724/0001-37

COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAPÉ-ACU

DADOS DA EMPRESA: Brasil Norte Comercio de Materiais em Geral e Serviços Ltda - EPP
 CNPJ: 24.011.497/0001-01 Insc. Est. 15.512.161-8
 Tel/Fax: (091) 2992-1033

E-mail: brasilnortepa@gmail.com

Endereço: Av. Barão do Rio Branco, 708, sala B, Betânia, Castanhal/PA

Dados Bancários: Banco: Bradesco Agência nº 6667-2, Castanhal/PA, Conta Corrente nº 6539-0

Apresentamos a V.Sª, nossa proposta de preços para o fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	VLR UNIT. (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Pão doce - Embalado em sacos plásticos resistentes, com peso médio de 50g por unidade de pão, totalizando até 20 unidades por pacote. O produto deverá ser entregue no máximo 2 dias após a data de fabricação ou validade de no máximo 2 dias além de obrigatoriamente apresentar informações em rotulagem pertinente ao produto (Validade, Fabricação, informação Nutricional)	KG	5.000	MASSA LEVE	R\$ 22,00 vinte e dois reais	R\$ 110.000,00 cento e dez mil reais
2	Pão de chá - Embalado em sacos plásticos resistentes, com peso médio de 50g. por unidade de pão, totalizando até 20 unidades por pacote. O produto deverá ser entregue no máximo 2 dias após a data de fabricação ou validade de no máximo 2 dias além de obrigatoriamente apresentar informações em rotulagem pertinente ao produto (Validade, Fabricação, informação Nutricional).	KG	10.000	MASSA LEVE	R\$ 17,25 dezesete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 172.500,00 cento e setenta e dois mil, quinhentos reais
3	Farinha de Trigo sem fermento Farinha de trigo tipo 1, sem fermento, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, limpo, não violado e resistente com capacidade de 1kg; Embalagem secundária: fardos plásticos lacrados de até 30kg. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.	KG	1.120	PRIMOR	R\$ 5,25 cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.880,00 cinco mil, oitocentos e oitenta reais
4	Farinha de Trigo com fermento Farinha de trigo tipo 1, com fermento, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, limpo, não violado e resistente com capacidade de 1kg; Embalagem secundária: fardos plásticos lacrados de até 30kg. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.	KG	1.120	PRIMOR	R\$ 5,75 cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.440,00 seis mil, quatrocentos e quarenta reais



5	Carne bovina em cubos (dianteiro) Congelada e empacotada a vácuo; e no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; atóxico. Caixa até 20 kg, embalagem a vácuo de 3kg, com selo do SIF ou SIE ou SIM.	KG	11.200	QUALITY BEEF	RS 38,90	trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 435.680,00	quatrocentos e trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais
6	Carne bovina em isca de patinho Congelada e empacotada a vácuo; e no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; atóxico. Caixa até 20 kg, embalagem a vácuo de 3kg, com selo do SIF ou SIE ou SIM	KG	14.000	QUALITY BEEF	RS 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 627.200,00	seiscentos e vinte e sete mil, duzentos reais
7	Filé de Peixe tipo dourada Filé de peixe de 1ª qualidade, sem espinhas, congelado a -18 °C. Sacos plásticos de polietileno de 1kg liso, atóxico, não violado e resistente. Embalagem secundária: caixas de papelão em perfeitas condições, lacradas, com identificação do produto, peso e validade. O produto deve apresentar validade não inferior a 90 dias a partir da data da entrega. Obrigatoriamente deve apresentar do SIF ou SIE ou SIM.	KG	10.000	AMAZON NORTE	RS 29,85	vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 298.500,00	duzentos e noventa e oito mil, quinhentos reais
8	Leite sem lactose em pó Leite sem lactose, acondicionado em Latas aluminizadas ou sacos plásticos aluminizados contendo até 1kg de peso líquido, acondicionadas em caixas de papelão resistentes, limpas e lacradas Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.	KG	140	CCGL	RS 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	RS 3.045,00	três mil e quarenta e cinco reais
9	logurte de fruta Embalagem plástica, limpa, resistente, vedada de polietileno de 100g do produto. Deve conter identificação do produto, registro no órgão competente, informações nutricionais, data de fabricação e validade. Acondicionados em embalagem secundária de fardos plásticos de até 1.200 Kg. Validade de no mínimo 20 dias após a data de fabricação.	LT	5.000	FLAMBOYANT	RS 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 112.500,00	cento e doze mil, quinhentos reais
10	Cominho moído - não deve conter sujidades e misturas inadequadas ao produto, com embalagens íleas, acondicionado em pacotes de polietileno transparente contendo 100g do produto. O prazo de validade não deve ser inferior a 12 meses contando a partir da data de entrega	KG	1.000	MARIZA	RS 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 61.500,00	sessenta e um mil, quinhentos reais
11	Batata Inglesa 1. 1ª qualidade, lisa, lavada, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	KG	4.200	REGIONAL	RS 6,00	seis reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
12	Cebola Tamanho médio, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	KG	5.600	REGIONAL	RS 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 31.304,00	trinta e um mil, trezentos e quatro reais

13	Cenoura Tamanho médio, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	KG	4.200	REGIONAL	RS 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 23.478,00	vinte e três mil, quatrocentos e setenta e oito reais
14	Ovo de galinha 1. Ovo tamanho grande (peso entre 55g e 59g por unidade), acondicionado em bandeja ondulada de papelão e embalagem secundária em caixas de papelão totalizando 360 unidades. Validade não inferior a 30 dias.	UND	16.000	MANTIQUEIRA	RS 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 12.000,00	doze mil reais
15	Tomate Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	KG	5.200	REGIONAL	RS 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 49.400,00	quarenta e nove mil, quatrocentos reais
16	Beterraba Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	KG	1.400	REGIONAL	RS 6,00	seis reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
17	Chuchu Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	KG	1.400	REGIONAL	RS 4,94	quatro reais e noventa e três centavos	RS 6.916,00	seis mil, novecentos e dezesseis reais
VALOR TOTAL DOS ITENS:								R\$ 1.989.943,00
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA DIAS) <i>um milhão, novecentos e oitenta e nove mil, novecentos e quarenta e três reais</i>								

Dados do Representante Legal da Empresa e responsável em receber nossos e-mails, documentações, receber pedidos com as ordens de compra o qual terá contato direto com o Setor de Compras e o Fiscal da Prefeitura:

Nome: Thays Nascimento do Amaral

Endereço: Al. Ceará, 3244, Caiçara, Castanhal/PA

CEP: 68.745-025 Castanhal/PA

CPF nº 013.543.632-05, RG: 5791418, Cargo/Função: Administradora

Naturalidade: Castanhal/PA Nacionalidade: Brasileira

Castanhal/PA. 08 DE JULHO DE 2021

Thays N. do Amaral

Brasil Norte Comercio de Materiais em Geral e Serviços Ltda - EPP

CNPJ 24.011.497/0001-01

Nome: Thays Nascimento do Amaral

Endereço: Al. Ceará, 3244, Caiçara, Castanhal/PA. Cep: 68.745-025

CPF nº 013.543.632-05. Cargo/Função: Administradora



COTAÇÃO DE PREÇO

EMPRESA: RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO
 ENDEREÇO: RUA BERNARDO CARVALHO, 521
 BAIRRO: VILA NOVA CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA
 CNPJ: 07.203.866/0001-49

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
001	PAO DOCE	REGIONAL	5.000	KG	R\$35,00	R\$175.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: Embalado em sacos plásticos resistentes, com peso médio de 50g por unidade de pão, totalizando até 20 unidades por pacote. O produto deverá ser entregue no máximo 2 dias após a data de fabricação ou validade de no máximo 2 dias além de obrigatoriamente apresentar informações em rotulagem pertinente ao produto (Validade, Fabricação, informação Nutricional)					
002	PAO DE CHÁ	REGIONAL	10.000	KG	R\$35,00	R\$350.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: Embalado em sacos plásticos resistentes, com peso médio de 50g. por unidade de pão, totalizando até 20 unidades por pacote. O produto deverá ser entregue no máximo 2 dias após a data de fabricação ou validade de no máximo 2 dias além de obrigatoriamente apresentar informações em rotulagem pertinente ao produto (Validade, Fabricação, informação Nutricional).					
003	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	MIRELLA	1.120	KG	R\$5,80	R\$6.496,00
	ESPECIFICAÇÃO: sem fermento Farinha de trigo tipo 1, sem fermento, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, limpo, não violado e resistente com capacidade de 1kg; Embalagem secundária: fardos plásticos lacrados de até 30kg. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.					
004	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	MIRELLA	1.120	KG	R\$6,00	R\$6.720,00

Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO (GUAMÁ ALIMENTOS)
 Rua Bernardo Carvalho, 521, Bairro: Vila Nova - Cidade: São Miguel do Guamá-PA
 Fone: (91) 98149-2034 - Email: raimundotarcizo@outlook.com
 CNPJ: 07.203.866/0001-49

	ESPECIFICAÇÃO: com fermento Farinha de trigo tipo 1, com fermento, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, limpo, não violado e resistente com capacidade de 1kg; Embalagem secundária: fardos plásticos lacrados de até 30kg. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.					
005	CARNE BOVINA EM CUBOS (DIANTEIRO)	MAFRIPAR	11.200	KG	R\$48,00	R\$537.600,00
	ESPECIFICAÇÃO: Congelada e empacotada a vácuo; e no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; atóxico. Caixa até 20 kg, embalagem a vácuo de 3kg, com selo do SIF ou SIE ou SIM.					
006	CARNE BOVINA EM ISCA DE PATINHO	MAFRIPAR	14.000	KG	R\$48,00	R\$672.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: Congelada e empacotada a vácuo; e no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; atóxico. Caixa até 20 kg, embalagem a vácuo de 3kg, com selo do SIF ou SIE ou SIM.					
007	FILE DE PEIXE TIPO DOURADA	BEL FICHER	10.000	KG	R\$38,00	R\$380.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: dourada Filé de peixe de 1ª qualidade, sem espinhas, congelado a -18 °C. Sacos plásticos de polietileno de 1kg liso, atóxico, não violado e resistente. Embalagem secundária: caixas de papelão em perfeitas condições, lacradas, com identificação do produto, peso e validade. O produto deve apresentar validade não inferior a 90 dias a partir da data da entrega. Obrigatoriamente deve apresentar do SIF ou SIE ou SIM.					
008	LEITE SEM LACTOSE EM PÓ	PIRACANJUBA	140	KG	R\$38,00	R\$5.320,00
	ESPECIFICAÇÃO: Leite sem lactose, acondicionado em Latas aluminizadas ou sacos plásticos aluminizados contendo até 1kg de peso líquido, acondicionadas em caixas de papelão resistentes, limpas e lacradas. Validade não inferior a 180 dias após a data de entrega.					
009	IOGURTE DE FRUTA	FLAMBOYAN	5.000	LT	R\$12,00	R\$60.000,00

Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO (GUAMÁ ALIMENTOS)
 Rua Bernardo Carvalho, 521, Bairro: Vila Nova – Cidade: São Miguel do Guamá-PA
 Fone: (91) 98149-2034 – Email: raimundotarcizo@outlook.com
 CNPJ: 07.203.866/0001-49

	<p>ESPECIFICAÇÃO: Embalagem plástica, limpa, resistente, vedada de polietileno de 100g do produto. Deve conter identificação do produto, registro no órgão competente, informações nutricionais, data de fabricação e validade. Acondicionados em embalagem secundária de fardos plásticos de até 1.200 Kg. Validade de no mínimo 20 dias após a data de fabricação.</p>					
010	COMINHO MOIDO	DA ROCA	1.000	KG	R\$45,00	R\$45.000,00
	<p>ESPECIFICAÇÃO: não deve conter sujidades e misturas inadequadas ao produto, com embalagens íntegras, acondicionado em pacotes de polietileno transparente contendo 100g do produto. O prazo de validade não deve ser inferior a 12 meses contando a partir da data de entrega</p>					
011	BATATA INGLESA 1	REGIONAL	4.200	KG	R\$6,50	R\$27.300,00
	<p>ESPECIFICAÇÃO: 1ª qualidade, lisa, lavada, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.</p>					
012	CEBOLA TAMANHO MEDIO	REGIONAL	5.600	KG	R\$6,80	R\$38.080,00
	<p>ESPECIFICAÇÃO: Tamanho médio, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.</p>					
013	CENOURA TAMANHO MEDIO	REGIONAL	4.200	KG	R\$7,50	R\$31.500,00
	<p>ESPECIFICAÇÃO: Tamanho médio, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.</p>					
014	OVO DE GALINHA 1	REGIONAL	16.000	UN	R\$0,70	R\$11.200,00
	<p>ESPECIFICAÇÃO: Ovo tamanho grande (peso entre 55g e 59g por unidade), acondicionado em bandeja ondulada de papelão e embalagem secundária em caixas de papelão totalizando 360 unidades. Validade não inferior a 30 dias.</p>					

Empresa: RAINUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO (GUAMÁ ALIMENTOS)
 Rua Bernardo Carvalho, 521, Bairro: Vila Nova - Cidade: São Miguel do Guamá-PA
 Fone: (91) 98149-2034 - Email: rainundotarcizo@outlook.com
 CNPJ: 07.203.866/0001-49

015	TOMATE TAMANHO MEDIO	REGIONAL	5.200	KG	R\$7,80	R\$40.560,00
	ESPECIFICAÇÃO: Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.					
016	BETERRABA TAMANHO MEDIO	REGIONAL	1.400	KG	R\$6,80	R\$9.520,00
	ESPECIFICAÇÃO: Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.					
017	CHUCHU TAMANHO MEDIO	REGIONAL	1.400	KG	R\$6,50	R\$9.100,00
	ESPECIFICAÇÃO: Tamanho médio, íntegro, boa qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.					
VALOR POR EXTENSO:					Total:	R\$2.405.396,00
					Dois Milhões e Quatrocentos e Cinco Mil e Trezentos e Noventa e Seis Reais	

Validade da proposta: 30 dias.

São Miguel do Guamá

Raimundo Tarcizo O. Silva

RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO
GUAMÁ ALIMENTOS
CNPJ: 07.203.866/0001-49

Raimundo Tarcizo O. Silva
GUAMÁ ALIMENTOS
CNPJ: 07.203.866/0001-49

Raimundo Tarcizo O. Silva
GUAMÁ ALIMENTOS
CNPJ: 07.203.866/0001-49

Empresa: RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO (GUAMÁ ALIMENTOS)
Rua Bernardo Carvalho, 521, Bairro: Vila Nova - Cidade: São Miguel do Guamá-PA
Fone: (91) 98149-2034 - Email: raimundotarcizo@outlook.com
CNPJ: 07.203.866/0001-49